Vntes post pmissa accet
sit ad venerabile dnam

De consolatorem
contendo q; motu
sibi delecto gtingat; motu
quellus mox dicit
signant; motu
Vma
E aggre
co p; motu p; motu
duum; motu
mag; motu
lunare tua d
s; motu me h
degnat; motu
tam; motu
dote suis dimes
degnat; motu
p; motu
quid; motu
m est candor de
recte mag; motu
simo sanguine p; motu
p; motu
tu; motu
Nonis dem; motu
at; motu
singulis motu
dia uol; motu
si modica p; motu
aboralis aie tan
libidinis in se
in tuu; motu
et dolosim ab hon
ab h; motu
reptu; motu
sanguine; motu
quas; motu
solag; motu
sanguine; motu
eosim; motu
plene sanguine
graphus libere m
Nam et uulgare
appellat; motu

1 per 4

78

laure pvi

contractis manibus non distat cor pade
 hoc e aia uel aig non em e cor carneu
 sed aia carnis porro de aia carnis d
 ille p gphus aia mea i manibus meis
 semp Et si quadam h' rde dictu sit de
 quibusdā manibus spcalus tunc id di
 ti pe demanibus illis qd qretas penas
 reddit sanguibus Nam ut in tradit le
 uiticus aia carnis in sanguie i Qui
 ergo nolit ut effemiaty defluat q car
 de solido et non ad modu cere liquefe
 liquefcente diuinam mte p pulchra y
 magnem oportet qhuat q curpissime
 aut pntissime auaritia pglacis seu y
 magis oppone respicendi vnde velut
 no amitte qd nec e abstinē studeat a
 manū tam actua q passua qretacoe
 Sed dicit forte absit q omis manū
 qretus ad pnciosam ai resolucōm e
 minetur absit q ne omis contacty huiy
 sit libidinis incētiua Perte quide dicit
 Sed tactus qui eius mōi q am vni no
 respluit qui effecti natū non facit qui
 incendū libidinis mme opatiur q cas
 tus uel pudicus est pfecto tacty huiy
 mōi carencia neq q mme constabit
 sed atali quilibet facillime honestatis
 ob gram ab stinebit quod satis supponit
 met hie suis mudi sapiens Signū in
 quit or facere hūiū sup ueniente vo
 luptatem uel tristiaū Qui quide reced
 acōpalibus voluntatibz et hoc ipso
 gaudet tempatus qui aut tristatū i
 tempatus

azp q exqur

Exto p pmissa addnāz con
 platom accessit eāa virgo
 quodam tristis ex carencia
 voluptuosē delatōis Cui mox dñā
 grā complacōis impendende duas de
 putauit de suis puellis

Prima igitur puella ad virginem
 illam tamq ad vna de quibz fa
 tius sub usa lampade sua et optima
 oleū leticie no hntem se ait Nōme
 tibi note sunt prudentes vrgines
 q veniente sponso intraverūt cā co
 ad impias Quod si nosti mūd est
 valde q non omi coname sudas cap
 collegio aggregai Nimi p de quibz non
 gratis seu frustra cantat etiā voce
 dulcisona ihesu corō vrgini q pasis
 inter lilia septus corōis vrginū spon
 sus decorus gloria sponsis q reddes
 pma Quoniam pergis vrgines se
 cime atqz laudibus post te tantes
 curstant ymos q dulces psonant
 pfecto ad pns sub missō mtellai per
 m m cytharoda dauid p hēta dicit
 nouis laudate eū in tympano et rur
 sim laudate eū in cordis q stiliis qnēit
 corōis Ecce hec glosa appit Nam cū
 dicit in tympano glosa expant i in
 carne iam ad rōpōne libera vrginat
 igitur corruptō canalus voluptatē ex
 clusua Dicem h' apud deū tympano
 q Dicem quoqz et corday i omi mu
 sticoz in strumitōz cordis hūcū et
 sit iuxta p pture morem expressōe
 paucōz dēatōz dēatā multitudēz
 rapiendo dicta vrginalis mēbrūpō
 equualet seu potius pualet vmlis
 gmbus musticoz ad laudem dei sonan
 tū vrgo itaqz canalit mēbrūpta
 q lubrica carne apelle rasi celestis
 tympanaria e atqz ab omi noxio hu
 more desicata qi sicay corday mu
 stico vsu valde solacioza e Quid ergo
 cogitab eligendum Nōme magis eli
 gendum e carnis mōmetanca volup
 tate hac in tempe rare et regi glōe
 amctis q celi rimbz musticoz sedm
 equalencia in strumitōz solaciū ex
 hibē tam gratū et acceptabile quā